

<p>Dodavatel:</p> <p>BECKHOFF</p> <p>Beckhoff Česká republika s.r.o. Sochorova 3178/23 616 00 Brno</p> <p>IČ: 02497395 DIČ: CZ02497395</p> <p>Telefon: +420 511 189 250 E-mail: obchod.cz@beckhoff.com www.beckhoff.com</p> <p>Reg. u Kraj. soudu v Brně, spisová značka C 81593</p>	<p>Odběratel: IČ: 68407700 DIČ: CZ68407700</p> <p>České vysoké učení technické v Praze Zikova 1903/4 160 00 Praha</p> <p>Česká republika</p> <p>Tel.:</p>
<p>Nabídka č.: NB1900152</p> <p>Datum vystavení: 17.01.2019</p> <p>Platnost do: 31.03.2019</p>	<p>Konečný příjemce:</p> <p>České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní Technická 4 160 00 Praha 6</p>

ČVUT-CIIRC Otevřený modulární systém pro řízení servopohonů.

Poz.	Předmět dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
2	IPC: C6930-0060:Control cabinet Industrial PC Housing - industrial PC for space-saving control cabinet i Intrastat: 84719000; Hmotnost: 0,2 kg	1 ks	42 825,75	42 825,75	21%	8 993,41	51 819,16
3	C9900-C620:processor 7th Generation Intel® Core™ i7-7700(T), 2.9 GHz, 4 cores (TC3: 80), requires Wi Intrastat: 84733080; Hmotnost: 0,2 kg	1 ks	13 042,39	13 042,39	21%	2 738,90	15 781,29
4	C9900-R272:Memory extension to 32 GB DDR4 RAM, instead of 4 GB, requires a 64 bit operating system. Intrastat: 84733080; Hmotnost: 0,2 kg	1 ks	7 066,25	7 066,25	21%	1 483,91	8 550,16
5	C9900-H759:Solid-state-disk SSD, 3D-Flash, 2.5"inch, 960 GB Intrastat: 84733080; Hmotnost: 0,99 kg	1 ks	22 386,19	22 386,19	21%	4 701,10	27 087,29
6	C9900-B515:1 PCI and 1 PCIe plug-in card slot on a passive backplane integrated inside C6930, to plu Intrastat: 84733080; Hmotnost: 0,15 kg	1 ks	6 073,47	6 073,47	21%	1 275,43	7 348,90
7	C9900-U209:uninterruptible power supply UPS, integrated into the 24 V power supply, without battery, Intrastat: 84733080; Hmotnost: 0,15 kg ON REQUEST	1 ks	1 722,76	1 722,76	21%	361,78	2 084,54
8	C9900-U330:battery pack for PCs with 24 V power supply and intergrated UPS C9900-P209 or C9900-U209, Intrastat: 84733080; Hmotnost: 3,3 kg	1 ks	3 669,39	3 669,39	21%	770,57	4 439,96
9	Bezdrátová myš: Intrastat: ; Hmotnost: kg	1	800,00	800,00	21%	168,00	968,00
10	Bezdrátová klávesnice: Intrastat: ; Hmotnost: kg	1	1 200,00	1 200,00	21%	252,00	1 452,00
	: Operátorský panel 19" + kabeláž:						

Poz.	Předmět dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
13	CP3921-0000:Multitouch Control Panel with DVI/USB extended interface - 21.5 inch display 1920 x 1080 Intrastat: 84719000; Hmotnost: 6,6 kg	1 ks	46 719,00	46 719,00	21%	9 810,99	56 529,99
14	C9900-M750:rotatable and tiltable mounting arm adapter for Control Panel CP3911 to CP3924 for Rittal Intrastat: 84733080; Hmotnost: 0,15 kg	1 ks	3 669,39	3 669,39	21%	770,57	4 439,96
15	C9900-K632:Connecting kit 10 m for CP39xx-0000 including: 10 m DVI cable, 10 m CAT 5 cable for USB-E Intrastat: 84733080; Hmotnost: 0,15 kg	1 ks	6 852,12	6 852,12	21%	1 438,95	8 291,07
	: SW:						
18	C9900-S481:Microsoft Windows 10 IoT Enterprise, Long Term Servicing Branch (LTSB), 64 bit, English, Intrastat: 84733080; Hmotnost: 0,2 kg	1 ks	5 616,92	5 616,92	21%	1 179,55	6 796,47
19	TC1270-0080:License for usage of TC3 PLC, NC PTP 10, NC I, CNC License for one CPU. The Beckhoff soft Intrastat: 85234910; Hmotnost: 0,1 kg ON REQUEST	1 ks	59 125,49	59 125,49	21%	12 416,35	71 541,84
20	TF5220-0080:License for usage of TC3 CNC-Axes-Pack License for one CPU. The Beckhoff software license Intrastat: 85234910; Hmotnost: 0,1 kg	1 ks	15 998,66	15 998,66	21%	3 359,72	19 358,38
21	TF5230-0080:License for usage of TC3 CNC-Channel-Pack License for one CPU. The Beckhoff software lice Intrastat: 85234910; Hmotnost: 0,1 kg	1 ks	18 259,34	18 259,34	21%	3 834,46	22 093,80
22	TC1320-0080:License for usage of TC3 C++/Matlab/Simulink License for one CPU. The Beckhoff software l Intrastat: 85234910; Hmotnost: 0,1 kg	1 ks	28 345,46	28 345,46	21%	5 952,55	34 298,01
	: Servoměniče + konektory:						
25	AX5118-0000-0202:Digital Compact Servo Drive, rated current 18A, 1-axis drive, 100-480 VAC EtherCAT inter Intrastat: 85044090; Hmotnost: 0,2 kg	2 ks	31 997,33	63 994,65	21%	13 438,88	77 433,53
26	AX5112-0000-0202:Digital Compact Servo Drive, rated current 12A, 1-axis drive, 100-480 VAC EtherCAT inter Intrastat: 85044090; Hmotnost: 0,2 kg	4 ks	21 215,62	84 862,47	21%	17 821,12	102 683,59
27	AX5206-0000-0202:Digital Compact Servo Drive, rated current 2x6 A, 2-axis drive, 100-480 VAC EtherCAT int Intrastat: 85044090; Hmotnost: 0,2 kg	6 ks	28 867,15	173 202,91	21%	36 372,61	209 575,52
28	AX5801-0200:TwinSAFE-Drive-Option Card for AX5000 <=40A (hardware version 2.0) STO (Safe Torque Off) Intrastat: 85044090; Hmotnost: 0,08 kg	12	1 808,54	21 702,53	21%	4 557,53	26 260,06

Poz.	Předmět dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
29	AX5721-0000:Encoder option card for AX5000 One additional encoder input EnDat 2.2 / BiSS C - 1x DSU Intrastat: 85044090; Hmotnost: 0,001 kg	6	4 274,47	25 646,80	21%	5 385,83	31 032,63
30	AX5722-0000:Encoder option card for AX5000 Two additional encoder inputs EnDat 2.2 / BiSS C (one inp Intrastat: 85044090; Hmotnost: 0,001 kg	6	4 601,95	27 611,67	21%	5 798,45	33 410,12
31	ZS4500-2014:Connector 5-pin for AX5000, Motor brake and thermal protection contact CTN: 85366990, Intrastat: 85366990; Hmotnost: 0,01 kg	18 ks	205,20	3 693,60	21%	775,66	4 469,26
32	ZS4500-2013:Motor connector plug 4-pin max 4.0mm2, up to 25A with shielding plate CTN: 85366990, CO Intrastat: 85366990; Hmotnost: 0,06 kg	18 ks	431,27	7 762,83	21%	1 630,19	9 393,02
33	ZS4500-2011:Encoder connector, D-Sub, 15-pin with housing CTN: 85366990, COO: DE Intrastat: 85366990; Hmotnost: 0,04 kg	18 ks	226,07	4 069,22	21%	854,54	4 923,76
34	ZS4500-2012:Resolverer socket, DF-Sub, 15-pin with housing CTN: 85366990, COO: DE Intrastat: 85366990; Hmotnost: 0,04 kg	18 ks	226,07	4 069,22	21%	854,54	4 923,76

Součet položek

699 988,48

146 997,59

846 986,07

CELKEM K ÚHRADĚ

Částky jsou uvedeny v **Kč**

846 986,07

Předpokládaný termín dodání: 4-12 týdnů.

Platební podmínka: faktura se splatností 30 dní

Dodací podmínky: DAP dle Incoterms 2010 do ČR a SR (dopravné je hrazeno na naše náklady)

Záruční doba: 12 měsíců

Nedílnou součástí této nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky společnosti Beckhoff Česká republika s.r.o. ze dne 1.6.2016. Dle Všeobecných obchodních podmínek dochází k uzavření kupní smlouvy okamžikem potvrzení přijetí objednávky učiněné na základě této nabídky.

Vystavil: Aleš Malý
a.maly@beckhoff.com